
Zarządzenie N ró!./25
Starosty Otwockiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

w sprawie nadania zadania podmiotowi ochrony ludności i obrony cywilnej

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 58 ust. 2 oraz w zw. z 17 ust. 1 pkt 18) ustawy z

dnia 5 grudnia 2024 r. roku o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1907),

zarządza się, co następuje:

$ I. Zobowiązuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku (dalej: „PCPR”) jako

podmiot ochrony ludności i obrony cywilnej do realizacji zadań w zakresie:

l. zapewnienia wsparcia psychologicznego dla osób poszkodowanych podczas klęsk

żywiołowych, katastrof naturalnych, katastrof technicznych, epidemiologicznych oraz w

sytuacjach zakłócenia bezpieczeństwa;

2. pomocy przy ewakuacji ludności z terenów objętych sytuacją kryzysową za

pośrednictwem pojazdów użytkowanych przez PCPR.

3. zabezpieczenia ciągłości działania DPS-ów, domów dziecka prowadzonych przez PCPR,

Ogniska Dziadek Lisiecki oraz Środowiskowego domu samopomocy.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi PCPR.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

omasz Laskus

SEKRETARZ BojviaTU i
Krystyna Olesińska


